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HUILE II VIAL

Luminaria para iluminación exterior  con LED de alta 
potencia. Módulos LED SMD, marca Samsung, sobre un 
disipador de aluminio y con ópticas de diferentes ángulos 

externa, IP67 con protección contra picos de tensión. 
Apto para conexionar con baterías de emergencia. 

LUMINARIA DE EXTERIOR

IP65

OTROS CONSULTAR

LED

PotenciaModelo lúmenes
temperatura 

color

HUILE II

HUILE II

HUILE II

HUILE II

50 w

100 w

150 w

200 w

4982 lm

9964 lm

14946 lm

19928 lm

3000-6500K

3000-6500K

3000-6500K

3000-6500K

310 125

364

NT

Fuente lumínica: SAMSUNG

Vida útil: 40000 hs.

Garantía 3 años

Ángulo de apertura 25º/40º/60º/90º

Cri 80

Modelo: INVENTRONICS

DRIVER

Tensión de entrada: 100-277 VAC

Factor de potencia: 0,95
Clase I

IP67

Fotometría en formato IES disponible 
para RELUX / DIALUX

.ies

HUILE II VIAL


